

ENTREPRENØRAKTIESELSKABET EJNAR LARSEN. HUMLEBÆK

Gl. Frederiksborgvej 67
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2018

John Erik Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENTREPRENØRAKTIESELSKABET EJNAR LARSEN. HUMLEBÆK Gl. Frederiksborgvej 67 3400 Hillerød Telefonnummer: 48253474 Fax: 49192814 CVR-nr: 37553328 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Handelsbanken 3400 Hillerød

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2017/2018. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato. Det er vor opfattelse, at årsrapporten er aflagt efter lovgivningens krav og kravene i henhold til danske regnskabsvejledninger. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet.

På den ordinære generalforsamling har ledelsen vedtaget at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

Hillerød, den

Direktion

John Erik Larsen

Bestyrelse

John Erik Larsen

Anne-Lise Grumstrup

Annette Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Årsrapporten for Entreprenøraktieselskabet Ejner Larsen. Humlebæk omfatter perioden:
1. juli 2017 til 30. juni 2018.

Selskabets aktiviteter består af nedrivning og renoveringsarbejder samt salg af nye og brugte byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.
Resultatet udgør et underskud på kr. 442.751,-.

Den regnskabsmæssige egenkapital udgør herefter kr. 1.228.508,-.

Selskabets ledelse foreslår årets underskud kr. 442.751,- fordelt således:
Overført reserver kr. -442.751,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Forventet udvikling.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes positivt resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indretning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indretning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indretning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse.

Omsætning m.v. er ikke vist i det eksterne selskabsregnskab på grund af selskabets særlige konkurrencemæssige situation.

Indtægtskriterium.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Skat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balance.

Materielle anlægsaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivninger.

Afskrivningerne er baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede økonomiske brugstid med følgende åremål:

Materielle anlægsaktiver 5 år.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender er udregnet i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-176.085	559.339
Eksterne omkostninger		-243.630	-204.579
Bruttoresultat		-419.715	354.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.860	-58.547
Resultat af ordinær primær drift		-461.575	296.213
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	55.934
Andre finansielle indtægter		43.500	56.007
Øvrige finansielle omkostninger		-33.865	-11.201
Ordinært resultat før skat		-451.940	396.953
Skat af årets resultat		9.189	-87.648
Årets resultat		-442.751	309.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-442.751	309.305
I alt		-442.751	309.305

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.446	212.306
Materielle anlægsaktiver i alt		170.446	212.306
Anlægsaktiver i alt		170.446	212.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.084.167	1.903.764
Andre tilgodehavender		1.450.000	1.455.135
Tilgodehavender i alt		2.534.167	3.358.899
Likvide beholdninger		20.303	98.127
Omsætningsaktiver i alt		2.554.470	3.457.026
Aktiver i alt		2.724.916	3.669.332

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		728.508	1.171.259
Egenkapital i alt		1.228.508	1.671.259
Hensættelse til udskudt skat		271	9.460
Hensatte forpligtelser i alt		271	9.460
Gæld til banker		249.114	128.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		878.562	916.739
Skyldig selskabsskat		138.696	409.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.765	533.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.496.137	1.988.613
Gældsforpligtelser i alt		1.496.137	1.988.613
Passiver i alt		2.724.916	3.669.332